Экз. Nч;(

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
dОРОД КАСПИЙСКr, РВСПУБЛИКИ

округА
дАгЕстАн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" /q 09 2024г. г. Каспийск Jф /з/ /

Об отмене разрешения на строительство

на основании протеста первого заместителя прокурора г, Каспийска

советника юстиции Мирзоева М.О. J\b 07-04_2О24 от 08,08,2024 на рчврешение

на строительство от 15 .0з.2о24 N9 05-з05 -07-2о24, руководствуясь Уставом,

администрация городского округа (город Каспийск)>, п о с т а н о в л я е т:

1. отменить разрешение на строительство от l5,оз,2024 м 05_305-07_

2О24, выДанное ЮхаранОву Расулу Юнусовичу,

2.отделУарёиТекТУрыИсТроиТельсТВа(АмировН.к.)ВсрокДо
OI.O9.2O24 обеспечить направление копии настоящего постановления в

управление государственного строительного надзора министерства

строительства, архитектуры и жилищно-коммунztлъного хозяйства рД и

Юхаранову Расулу Юнусовичу,

З. Отделу межведомственного взаимодействия и информационной

безопасности (IvIуртазалиев О.М.) опубликовать настоящее постановление

на официzLльноМ сайте городского округа (город Каспийск>,

4. МунициП€UIьномУ бюджетномУ учреждениЮ (ltасtlии-Iчltrлиа"

(Попова м.д.) опубликовать настоящее постановление в г€вете <Трудовой

Каспийск>.
5. Контроль

собой.

за исполнением настоящего постановления оставляю за

<<Каспий-Медиа>>

Врио Главы городского округа .М. Шерифов